АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июля  2015 года                                                                                         № 475
          г. Лянтор

Об установлении доли земельных
участков для бесплатного предоставления

В соответствии с пунктом 15 статьи 6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.05.2000 № 26-оз " О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» в целях обеспечения защиты прав граждан, относящихся к категориям, указанным в пункте 1 статьи 7.4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1.	Установить долю земельных участков, подлежащих включению в перечень предоставляемых бесплатно земельных участков, в размере 50 % от общего количества земельных участков, планируемых к предоставлению для индивидуального жилищного строительства в соответствии с проектом планировки и межевания территории микрорайона № 11, утвержденного постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 05.10.2012 № 500.
[bookmark: _GoBack]2.	Включить в перечень предоставляемых бесплатно земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления, следующие земельные участки:
- квартал № 11:04, номера участков с 36 по 51;
- квартал № 11:08, номера участков с 52 по 70.
3.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города	           С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin